
Třetí vydání oblíbené knížky o pěstování konopí v podmínkách mírného pásma vám přináší aktualizované 
informace, které vám pomohou opakovaně docílit kvalitní a bohaté sklizně. Kniha je určena především 
domácím pěstitelům. Mnoho vědomostí ale ocení i zájemci o komerční pěstování. Oproti předchozím 
verzím obsahuje kniha podrobnější informace k některým tématům, jako jsou organické pěstování nebo 
pěstování automatických odrůd. Přibylo i několik videí a řada názorných fotografií. 

• Základní informace o konopí a jeho potřebách. 
• Všechno, co potřebujete vědět předtím, než začnete pěstovat. 
• Důležité informace o výživě, chorobách a škůdcích konopí. 
• Dobré rady pro výběr správné odrůdy. 
• Podrobné informace o pěstování automatických odrůd. 
• Klíč k identifikaci a následnému řešení případných problémů. 

Úkolem této knížky je poskytnutí ucelených informací o pěstování konopí způsobem, kterému porozumí 
každý. Pěstování má totiž být především radost. Ta bude ještě větší, až zjistíte, jak snadno se můžete v 
knížce orientovat díky novým grafickým prvkům a přepracovanému obsahu. 

 


